

# 준공내역서

☐ 공사명: 여의도샛강 분류부 생태거점 조성사업(1차분)

구분		금액		비고
도 급 비	계	금일십팔억팔천사백오십만원정	₩ 1,884,500,000	
	공급가액	금일십칠억일천삼백일십팔만일천팔백일십팔원정	₩ 1,713,181,818	
	부가가치세	금일억칠천일백삼십일만팔천일백팔십이원정	₩ 171,318,182	

주계약자 주소 : 서울시 은평구 은평로 157 4층

상호 : 이화종합건설 (주)

대표자 : 우경식 (인)



부계약자 주소 : 서울시 송파구 법원로9길 26, 디동 1004호

상호 : 성우건설 (주)

대표자 : 이형호 (인)



### 내역서 (1차분)

여의도샛강 분류부 생태거점 조성사업(1차분)

공종명	규격	수량	단위	도급내역서								비고
				재료비		노무비		경비		합계		
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 순공사비		1			1,026,633,809		326,001,101		179,225,493		1,531,860,403	
..가. 직접공사비		1			1,026,633,809		296,634,305		36,816,023		1,360,084,137	
...A. 토목공사		1		-	10,702,577	-	13,602,038	-	31,194,703		55,499,318	
...C. 조경공사		1			1,015,931,232		283,032,267		5,621,320		1,304,584,819	
..나. 간접노무비	직접노무비 x 9.9%	1					29,366,796		-		29,366,796	
..다. 경비		1							142,409,470		142,409,470	
...1) 산재보험료	(직노+간노) x 3.9%	1							12,714,042		12,714,042	
...2) 고용보험료	(직노+간노) x 0.87%	1							2,836,209		2,836,209	
...3) 건강보험료	직접노무비 x 1.70%	1							5,042,783		5,042,783	
...4) 연금보험료	직접노무비 x 2.49%	1							7,386,194		7,386,194	
...5) 노인장기요양보험료	건강보험료 x 6.55%	1							330,302		330,302	
...6) 퇴직공제부금비	직접노무비 x 2.30%	1							6,822,589		6,822,589	
...7) 산업안전보건관리비	((재료비+직노) x 1.20% + 1330	1							17,816,593		17,816,593	
...8) 기타경비	(재료비+노무비) x 6.1%	1							82,510,729		82,510,729	
...9) 건설하도급대금지급보증서발	직접공사비 x 0.081%	1							1,101,668		1,101,668	
...10) 건설기계대여지급보증서발	직접공사비 x 0.13%	1							1,768,109		1,768,109	
...11) 환경보전비	(재료비+직노+산경) x 0.3%	1							4,080,252		4,080,252	
2. 일반관리비	순공사비 x 6.0%	1							91,911,624		91,911,624	
3. 이윤	(순공사비+일반관리비-재료비)	1							89,409,791		89,409,791	
I. 공급가액		1							1,713,181,818		1,713,181,818	
II. 부가가치세	총원가x10.0%	1	0						171,318,182		171,318,182	
III. 도급금액		1							1,884,500,000		1,884,500,000	

공종명	규격	수량	단위	도급내역서						비고		
				재료비		노무비		경비			합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		단가	금액
..가. 직접공사비		1	식		1,026,633,809		296,634,305		36,816,023		1,360,084,137	
...A. 토목공사		1	식	10,702,577	10,702,577	13,602,038	13,602,038	31,194,703	31,194,703	55,499,318	55,499,318	
...C. 조경공사		1	식	1,015,931,232	1,015,931,232	283,032,267	283,032,267	5,621,320	5,621,320	1,304,584,819	1,304,584,819	
A. 토목공사		1	식		10,702,577		13,602,038		31,194,703		55,499,318	
1) 토공		1	식	10,702,577	10,702,577	13,602,038	13,602,038	9,890,385	9,890,385	34,195,000	34,195,000	
5) 부대공		1	식	-	-	-	-	21,304,318	21,304,318	21,304,318	21,304,318	
1) 토공		1	식		10,702,577		13,602,038		9,890,385		34,195,000	
1.01 기존구조물철거공		1	식		10,702,577		13,602,038		9,890,385		34,195,000	
..a 구조물깨기		1	식		2,500,114		6,152,125		3,917,885		12,570,124	
...a-3 콘크리트포장깨기	(기 계)	491	m <sup>2</sup>	3,809	1,870,219	10,220	5,018,020	6,460	3,171,860	20,489	10,060,099	
...a-5 파쇄물 걸기 및 신기	(기 계)	735	m <sup>2</sup>	857	629,895	1,543	1,134,105	1,015	746,025	3,415	2,510,025	신규 제293호표
..b 포장절단		1	식		22,848		45,472		2,752		71,072	
...b-2 콘크리트포장절단	T=50~75mm	32	m	714	22,848	1,421	45,472	86	2,752	2,221	71,072	
..c 폐기물상차		1	식		300,492		640,264		433,553		1,374,309	
...c-1 폐기물상차	굴삭기0.6m <sup>3</sup>	491	m <sup>3</sup>	612	300,492	1,304	640,264	883	433,553	2,799	1,374,309	
..D 토사반입		1	식		7,879,123		6,764,177		5,536,195		20,179,495	
..조경토 외부운반(덤프24톤)	토사, L=19.84km(송파구방이동)	2569	m <sup>3</sup>	3,067	7,879,123	2,633	6,764,177	2,155	5,536,195	7,855	20,179,495	신규 제292호표
5) 부대공		1	식		-		-		21,304,318		21,304,318	
5.04 가설헬스설치		1	식		-		-		19,561,920		19,561,920	
..d 멀티헬스(18개월)	H1800 x W3000	140	경간	-	-	-	-	139,728	19,561,920	139,728	19,561,920	신규 제281호표
5.07 보행도우미등		1	식		-		-		1,742,398		1,742,398	
..보행도우미	1인/일(2018년 노임적용)	17	일	-	-	-	-	102,494	1,742,398	102,494	1,742,398	신규 제279호표
C. 조경공사		1	식		1,015,931,232		283,032,267		5,621,320		1,304,584,819	
1) 식재공사		1	식	931,074,590	931,074,590	264,842,156	264,842,156	4,340,124	4,340,124	1,200,256,870	1,200,256,870	
3) 시설물공사		1	식	23,639,667	23,639,667	15,359,284	15,359,284	1,053,652	1,053,652	40,052,603	40,052,603	
4) 파크골프장공사		1	식	61,216,975	61,216,975	2,830,827	2,830,827	227,544	227,544	64,275,346	64,275,346	
1) 식재공사		1	식		931,074,590		264,842,156		4,340,124		1,200,256,870	
..C. 낙엽교목(신규)		1	식		308,510,817		46,346,102		4,114,904		358,971,823	
..계수나무	H4.5xR15	14	주	704,587	9,864,218	72,150	1,010,100	6,325	88,550	783,062	10,962,868	
..느릅나무	H4.0xR12	82	주	228,402	18,728,964	58,646	4,808,972	5,195	425,990	292,243	23,963,926	
..느릅나무	H4.5XR25	4	주	1,450,721	5,802,884	141,227	564,908	21,691	86,764	1,613,639	6,454,556	신규 제295호표
..느티나무	H4.0xR15	188	주	501,497	94,281,436	72,150	13,564,200	6,325	1,189,100	579,972	109,034,736	
..느티나무	H4.5XR20	16	주	895,079	14,321,264	96,454	1,543,264	8,033	128,528	999,566	15,993,056	신규 제296호표

공 증 명	규 격	수량	단위	도급내역서								비 고
				재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
..버드나무	H3.5xR15	135	주	324,296	43,779,960	72,150	9,740,250	6,325	853,875	402,771	54,374,085	
..산수유	H2.5xR6	36	주	88,600	3,189,600	31,147	1,121,292	-	-	119,747	4,310,892	
..이팝나무	H4.0xR15	112	주	632,514	70,841,568	72,150	8,080,800	6,325	708,400	710,989	79,630,768	
..이팝나무	H4.0xR20	4	주	942,443	3,769,772	96,454	385,816	8,033	32,132	1,046,930	4,187,720	신규 제297호표
..회화나무	H4.5xR15	53	주	410,127	21,736,731	72,150	3,823,950	6,325	335,225	488,602	25,895,906	
..대왕참나무	H5.5xR30	10	주	2,219,442	22,194,420	170,255	1,702,550	26,634	266,340	2,416,331	24,163,310	신규 제298호표
E.낙엽관목(신규)		1	식		419,377,360		167,429,105		-		586,806,465	
..개쉬땅나무	H1.2xW0.4	2370	주	11,331	26,854,470	4,039	9,572,430	-	-	15,370	36,426,900	
..박태기나무	H1.5xW0.6	1665	주	12,404	20,652,660	4,039	6,724,935	-	-	16,443	27,377,595	
..화살나무	H0.8xW0.4	10000	주	8,656	86,560,000	2,619	26,190,000	-	-	11,275	112,750,000	
..나무수국	H1.2xW0.8	10710	주	17,873	191,419,830	4,074	43,632,540	-	-	21,947	235,052,370	신규 제277호표
..갯버들	H1.0	28400	주	3,306	93,890,400	2,863	81,309,200	-	-	6,169	175,199,600	신규 제294호표
E.지피초화류(신규)		1	식		70,880,000		13,760,000		-		84,640,000	
..수크령	8cm	80000	본	886	70,880,000	172	13,760,000	-	-	1,058	84,640,000	
F.잔디		1	식		125,014,085		29,906,680		-		154,920,765	
..고품질스포츠헬잔디 식재	0.4 x 0.6 x 0.02	8005	M2	15,617	125,014,085	3,736	29,906,680	-	-	19,353	154,920,765	신규 제278호표
G.식재부대공		1	식		7,074,567		-		-		7,074,567	
..원주지주목(삼발이,중형)	D70xL2700	149	조	20,459	3,048,391	-	-	-	-	20,459	3,048,391	
..원주지주목(삼발이,소형)	D50xL1800	473	조	8,512	4,026,176	-	-	-	-	8,512	4,026,176	
H.고사목및불량수목제거		1	식		217,761		7,400,269		225,220		7,843,250	
..고사목및불량수목제거 (R25)	B22(R24~R29)	1	주	3,318	3,318	73,809	73,809	2,339	2,339	79,466	79,466	신규 제281호표
..고사목및불량수목제거 (R28)	B24(R24~R29)	1	주	3,511	3,511	82,630	82,630	2,392	2,392	88,533	88,533	신규 제282호표
..고사목및불량수목제거 (R30,R35)	B26(R30~R35)	2	주	4,084	8,168	103,393	206,786	3,156	6,312	110,633	221,266	신규 제283호표
..고사목및불량수목제거 (R33,R35)	B28(R30~R35)	2	주	4,336	8,672	114,419	228,838	3,224	6,448	121,979	243,958	신규 제284호표
..고사목및불량수목제거 (R37,R40)	B30(R36~R41)	3	주	4,906	14,718	141,809	425,427	3,413	10,239	150,128	450,384	신규 제285호표
..고사목및불량수목제거 (R42)	B35(R42~R47)	1	주	5,454	5,454	201,528	201,528	7,378	7,378	214,360	214,360	신규 제286호표
..고사목및불량수목제거 (R50,,R53)	B40(R48~R53)	3	주	8,185	24,555	321,310	963,930	8,626	25,878	338,121	1,014,363	신규 제287호표
..고사목및불량수목제거 (R54,R59)	B45(R54~R59)	3	주	10,897	32,691	421,596	1,264,788	9,478	28,434	441,971	1,325,913	신규 제288호표
..고사목및불량수목제거 (R63,R66)	B60(R63~R66)	3	주	28,423	85,269	954,129	2,862,387	33,747	101,241	1,016,299	3,048,897	신규 제289호표
..고사목및불량수목제거 (R72)	B65(R72)	1	주	31,405	31,405	1,090,146	1,090,146	34,559	34,559	1,156,110	1,156,110	신규 제290호표
3) 시설물공사		1	식		23,639,667		15,359,284		1,053,652		40,052,603	
..소생물서식처(햇대)	H400x6000x12000	1	개소	6,561,287	6,561,287	4,636,884	4,636,884	2,322	2,322	11,200,493	11,200,493	
..소생물서식처(물총새)	H2000내외	10	개소	1,707,838	17,078,380	1,072,240	10,722,400	105,133	1,051,330	2,885,211	28,852,110	
4)파크골프장공사		1	식		61,216,975		2,830,827		227,544		64,275,346	
..표토절취	인력(10%), 기계(90%)	1497	m3	153	229,041	1,891	2,830,827	152	227,544	2,196	3,287,412	신규 제265호표
..그린	(인조잔디)	412	m2	74,183	30,563,396	-	-	-	-	74,183	30,563,396	신규 제266호표
..티박스	1,500 x 1500 x T27	14	개소	321,026	4,494,364	-	-	-	-	321,026	4,494,364	신규 제267호표

공종명	규격	수량	단위	도급내역서								비고
				재료비		노무비		경비		합계		
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
..홀안내판	660*300*H480(화강석)	14	개소	208,233	2,915,262	-	-	-	-	208,233	2,915,262	신규 제268호표
..OB경계말목	ø50, 400mm	322	개소	26,029	8,381,338	-	-	-	-	26,029	8,381,338	신규 제269호표
..홀컵	ø200, 스텐	42	개소	138,822	5,830,524	-	-	-	-	138,822	5,830,524	신규 제270호표
..홀컵뚜껑	ø200, 스텐	42	개소	47,720	2,004,240	-	-	-	-	47,720	2,004,240	신규 제271호표
..깃대	ø13, 2.3스텐, 유리섬유	14	개소	47,720	668,080	-	-	-	-	47,720	668,080	신규 제272호표
..깃발	철사식 번호깃발	14	개소	27,764	388,696	-	-	-	-	27,764	388,696	신규 제273호표
..볼스텐드	ø50.8 x H1,100 x L500	1	개소	216,910	216,910	-	-	-	-	216,910	216,910	신규 제274호표
..출발추첨기	ø22 x H,1200	1	개소	190,880	190,880	-	-	-	-	190,880	190,880	신규 제275호표
..연습타석	5,500 x 3,000 x3,000	1	개소	3,730,852	3,730,852	-	-	-	-	3,730,852	3,730,852	신규 제276호표
..그레이팅	390X995X32X5X3	56	M	28,632	1,603,392	-	-	-	-	28,632	1,603,392	신규 제299호표